
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 23/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

169/19

320/21

250/23i

86/23i

253/22i

37/22i

237/22i

466/23i

98/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

134/22i

542/23i

546/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

304/23i
256/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

184/23

189/23

192/23

196/23

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

745/23i Διαζύγιο

Δ.Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 23/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

547/23i

439/23i

243/23i

535/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

153/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 23/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 23/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

393/23i

545/23i

361/23i

481/23i

305/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

11/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

12/23i
311/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

307/23i 119/23 191/23

151/23 195/23

155/23

159/23

167/23

183/23

188/23

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομική Αρωγή 

Γονική Μέριμνα

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές


